

# **Palm Synergy Holding ApS**

Carl Jacobsens Vej 20, 2 -20  
2500 Valby

Årsrapport  
19. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Marianne Palm Wind**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Palm Synergy Holding ApS  
Carl Jacobsens Vej 20, 2 -20  
2500 Valby

Telefonnummer: 22794414

e-mailadresse: [mariannepalm@sund-forskning.dk](mailto:mariannepalm@sund-forskning.dk)

CVR-nr: 37198307

Regnskabsår: 19/10/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 19. oktober 2015 til 31. december 2016, udviser et negativt resultat før skat på kr. 3.413,49. Balancen viser en egenkapital på kr. 46.586,51

Ledelsen finder ikke årets resultat acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 19. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.413
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.413</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.413</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.413</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.413
<b>I alt .....</b>		<b>-3.413</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		46.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>46.587</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>46.587</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-3.413
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.587</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>46.587</b>